



Alapala Holding CEO'su Görkem Alapala ile Laser S.r.l yetkilisi anlaşmaya imza attı.

Alapala ile İtalyan firma iş ortaklığı anlaşması imzaladı

ALAPALA, endüstriyel fırıncılık üretim ekipmanları konusunda uzmanlaşmış İtalya merkezli Laser S.r.l ile yeni iş ortaklığını duyurdu. * HABERİ 4'DE

BİK Samsun Şube Müdürü'nden gazetemize nezaket ziyareti

BASIN İlan Kurumu (BİK) Samsun Şube Müdürü Nedim Engin, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. *HABERİ 3'DE



Ziyarete sektörün sorun ve talepleri konuşuldu.

Hakimiyet

ÇORUM

www.corumhakimiyet.net

Şeker pancarı alım fiyatı belli oldu



TARIM ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı şeker pancarı alım fiyatının kota tamamlama primiyle birlikte ton başına 2 bin 375 lira olarak belirlendiğini bildirdi. * HABERİ 4'DE

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Kamu-Sen yeni hizmet binasını hizmete açtı

'Gelecek kaygısı taşıyan bir camiyayız'

TÜRKİYE Kamu-Sen Çorum İl Temsilciliği yeni hizmet binasını törenle hizmete girdi. Törende konuşma yapan Genel Başkan Önder Kahveci, devleti ebed müddet bilen bir gelenekten geldiklerini belirterek, "Biz Türkiye Cumhuriyeti devletinin, aziz Türk milletinin geleceğiyle ilgili her türlü işin içerisinde, gelecek kaygısını taşıyan bir camiyayız" dedi. * HABERİ 5'DE



Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilciliği yeni hizmet binası dualarla hizmete girdi.



ÇESOB Başkanı Recep Gür

Esnafı Ahilik Haftası kutlamaları başlıyor

ÇORUM Valiliği, Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) tarafından her yıl olduğu gibi bu yılda kutlanacak olan Ahilik Haftası etkinlikleri bugün başlıyor. * HABERİ 7'DE



Aycan Demir

Hemşehrimiz ABB'ye başkanvekili oldu

ANKARA Büyükşehir Belediyesi ve Mamak Belediye Meclisi Üyesi Çorumlu Aycan Demir, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanvekili olarak atandı. * HABERİ 3'DE



Bir haftalık eğitimin son gününde göçen bir binanın altından arama ve kurtarma çalışmaları yapıldı.

Tatbikat gerçeği aratmadı

ÇORUM Belediyesi tarafından afetlerde görev yapmak üzere oluşturulan arama kurtarma ekibi gerçeği aratmayacak tatbikata imza attı. * HABERİ 10'DA

Çorumlu işçi feci şekilde can verdi

İZMİR'de Buca Onat Tünel inşaatının çalışmaları sırasında dampere sıkışan Çorumlu işçi Cemal Kök, hayatını kaybetti. *HABERİ 3'DE



Cemal Kök

Devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı

ÇORUM'da devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı. Mesut Z. idaresindeki kamyon, Çorum-Alaca kara yolu Alacahöyük kavşağı yakınlarında devrildi. * HABERİ 3'DE



Kaza Çorum-Alaca kara yolu Alacahöyük kavşağı yakınlarında meydana geldi.

Polis Kongre ve Eğitim Merkezi inşaatı yükseliyor

İL Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Samsun yolu 7.km'de yapımı devam eden Çorum Polis Kongre ve Eğitim Merkezi (POKEM) inşaatında incelemelerde bulundu. * HABERİ 2'DE



Bağcılar 78. Sokak, rampaya kasis istiyor

GÜLABİBEY Mahallesi Bağcılar 78. Sokak sakinleri Kapaklı 1. Cadde'ye geçiş yapan rampa yola hız kesici kasis yapılmasını istiyor. Mahalle sakinleri, araçların rampada hız yaptığını, hem yaya hem de trafik güvenliğini tehlikeye soktuğunu dile getirdiler. * HABERİ 10'DA



Sokak sakinleri araçların aşırı hız yapmalarından dertli.



İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Samsun yolu 7.km'de yapımı devam eden Çorum Polis Kongre ve Eğitim Merkezi (POKEM) inşaatında incelemelerde bulundu.



Polis Kongre ve Eğitim Merkezi inşaatı yükseliyor



Merkez yaklaşık 206 milyon liraya mal olacak.

MURAT KARASU

İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Samsun yolu 7.km'de yapımı devam eden Çorum Polis Kongre ve Eğitim Merkezi (POKEM) inşaatında incelemelerde bulundu.

Nisan ayında çalışmaların başladığı merkez hakkında yüklenici firmadan bilgi alan Pehlivan ve Günay, çalışmalarını yerinde inceledi.

206 MİLYONA MAL OLACAK

Yaklaşık 206 milyon liraya mal olacak merkezin 2027 yılında hizmete açılması planlanıyor.

POKEM inşaatı ile ilgili sosyal medya hesabından bir açıklama yapan AK Parti İl Başkanı Murat Günay; "İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İl Emniyet Müdürümüz Arif Pehlivan ile ilimizde yapımı devam eden Polis Kongre ve Eğitim Merkezi (PEKOM) inşaatında incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldık. PEKOM 'un ilimize kazandırılmasında desteklerinden dolayı başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, İçişleri Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya'ya ve emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederiz. Allah bu eseri hayırla tamamlamayı ve Çorumumuzun hizmetine sunmayı nasip eder inşallah" ifadelerini kullandı.



Merkezin 2027 yılında hizmete açılması planlanıyor.

5 köy destek kapsamına alındı



Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü teknik ekipleri arazi kontrolleri gerçekleştirdi.

YÜKSEL BASAR

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü teknik ekiplerince, 2024 yılı yem bitkileri destekleri kapsamında arazi kontrolleri gerçekleştirildi.

Bozboğa, Kadıkırı, Paşaköy, Beydili ve Ovakarapınar köylerinde ekilişi yapılan silajlık mısır ve yonca ekilişi yapılan parselleri kontrol edilerek destekleme kapsamına alındı.

Ayrıca çiftçilere ekimden hasada kadar olan süreçte karşılaşılan problemler hakkında teknik destek verildi.



Tüm değerli
eczacılarımızın

25 EYLÜL

DÜNYA ECZACILAR GÜNÜ

Kutlu Olsun



SARIASLAN®
TARIM | ENERJİ



unalyem®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

Çorumlu işçi feci şekilde can verdi



İzmir'de Buca Onat Tünel inşaatının çalışanları sırasında dampere sıkışan Çorumlu işçi Cemal Kök, hayatını kaybetti.

Olay, saat 11.00 sıralarında Çamkule Mahallesi Fevzi Paşa Caddesi'nde meydana geldi.

A.K., 06 FB9 701 plakalı kamyonla toprak boşalttığı sırada damper havada kaldı.

Bunun üzerine A.K. de çalıştığı şirketin tamircisini çağırdı. İddiaya göre; Cemal Kök, tamir etmek için kamyonun damperinin altına girdi.

Bu sırada aniden kapanan damperin altında kalan Kök, sıkışarak hayatını kaybetti.

Cemal Kök'ün cansız bedeni, polis olay yerindeki incelemesini ardından İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.

Çorum'un Alaca ilçesine bağlı Karamahmut köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Cemal Kök, İzmir'de Uzundere mezarlığında toprağa verildi.



Cemal Kök

Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Olay Buca Çamkule Mahallesi Fevzi Paşa Caddesi'nde meydana geldi.

Devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı



Çorum'da devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı.

Mesut Z. idaresindeki kamyon, Çorum-Alaca kara yolu Alacahöyük kavşağı yakınlarında devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yoğun sis nedeniyle görüş mesafesinin düşmesi sonucu meydana gelen kazada kamyonun sürücüsü, itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Sürücü, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (AA)



Kazada kamyonun maddi hasarı meydana geldi.

Hemşehrimiz başkanvekili oldu

MURAT KARASU

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Mamak Belediye Meclisi Üyesi Çorumlu Aycan Demir, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanvekili olarak atandı.

Çorum merkezli Şahinkaya köyü nüfusuna kayıtlı olan Demir, yerel seçimlerde Mamak Belediye Meclisi Üyesi olarak seçilmiş ve bu süreçte belediye çalışmalarında aktif rol almıştı.

31 MART'TA MAMAK'TA

MECLİSE GİRMİŞTİ

31 Mart Yerel Seçimleri'nde CHP, Mamak'ta başarılı bir sonuç elde etmişti.

31 Mart'ta CHP'nin Adayı Veli Gündüz Şahin, Mamak Belediye Başkanlığı'na yüzde 52.91 oy oranıyla seçilerek belediye meclisinde de çoğunluğu sağlamış ve Aycan Demir, Mamak'ta CHP'den üçüncü sıra adayı olarak katıldığı seçimde Mamak Belediyesi Meclis Üyesi olarak seçilmişti.



BİK Samsun Şube Müdürü Nedim Engin ile şube personeli İnan Çıtak, gazetemizi ziyaret etti.

BİK Samsun Şube Müdüründen gazetemize nezaket ziyareti

MURAT CETİN

Basın İlan Kurumu (BİK) Samsun Şube Müdürü Nedim Engin, bölgedeki medya kuruluşlarına yönelik tanışma ziyaretlerine devam ediyor.

Nedim Engin, tanışma ziyaretleri kapsamında da Çorum'a gelerek şube personeli İnan Çıtak ile birlikte gazetemizi ziyaret etti.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, Yazı İşleri Müdürümüz Fatih Akbaş ve İdari İşler Müdürümüz Atilla Çiğdem ile görüşen Nedim Engin, gazetenin çalışmaları hakkında



Ziyarette sektörün sorun ve talepleri konuşuldu.

bilgi aldı.

Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Engin ve Çıtak'a teşekkür etti.



MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı beraberindeki heyetle birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

MHP'den Cemil Çağlar'a kutlama

MURAT KARASU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı beraberindeki heyetle birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Milletvekili Vahit Kayırcı'yazıyaretinde Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Ülkü Ocakları Çorum İl Başkanı Orhan Özyol, Sungurlu Ülkü Ocakları Başkanı Ahmet Semih Çökmez ve Dodurga Belediye Başkanlığı İsmail Çetinkaya eşlik ettiler.

Milletvekili Vahit Kayırcı, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'ı tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

OTO TAMİR USTASI ARIYORUZ

Firmamızda çalıştırılmak üzere; En az 10 yıllık deneyimi olan, Kurumsala uyum sağlayabilecek ustalar arıyoruz.

Müracaatlar için:
0 542 456 22 52



Aycan Demir

Şeker pancarı alım fiyatı belli oldu



Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı şeker pancarı alım fiyatının kota tamamlama primiyle birlikte ton başına 2 bin 375 lira olarak belirlendiğini bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, bu yılın şeker pancarı alım fiyatına ilişkin bilgi verildi.

Açıklamada, "Türşeker tarafından 2024 yılı şeker pancarı alım fiyatı kota tamamlama primi ile birlikte ton başına 2 bin 375 lira olarak belirlenmiştir. Çiftçilerimize hayırlı olsun." ifadeleri kullanıldı.

ÇORUMLU ÇİFTÇİLER 2 BİN 800 BEKLİYORDU

Çorumlu çiftçiler ton başına 2 bin 800 lira beklemediklerini açıklamıştı ama bakanlık bu yıl şeker pancarı alım fiyatını 2 bin 375 lira olarak duyurdu.

(Haber Merkezi)



Şeker pancarı alım fiyatı kota tamamlama primiyle birlikte ton başına 2 bin 375 lira olarak belirlendi.



Alapala Holding CEO'su Görkem Alapala ile Laser S.r.l yetkilisi anlaşmayı imzaladı.

Alapala ile İtalyan firma iş ortaklığı anlaşması imzaladı

Alapala, endüstriyel fırıncılık üretim ekipmanları konusunda uzmanlaşmış İtalya merkezli Laser S.r.l ile yeni iş ortaklığını duyurdu.

Tahıl, yem ve makarna üretim tesisleri için anahtar teslim çözümler sunan, gıda proses teknolojilerinde dünyanın önde gelen gruplarından Alapala, İtalyan fırın ve bisküvi ürünlerinin üretime yönelik çözümler sunan Laser S.r.l ile stratejik bir ortaklığa imza attı. Alapala için yeni bir dönüm noktası olan bu anlaşma, bisküvi ve unlu mamul üreticilerine yöne-

lik geniş çözümler sunabilecek.

Merkezi İtalya'nın Verona kentinde bulunan ve 1995 yılında kurulan Laser S.r.l, dünya çapında 700'ün üzerinde kurulu üretim hatına sahip. Şirket, yenilikçi ve güvenilir teknolojiyle tasarlanmış tünel fırınlar, soğutma tünelleri ve otomatik karıştırma sistemleri de dahil olmak üzere bisküvi, ekmekek ve kek üretimi için ileri teknoloji makineler sağlıyor.

Alapala Holding CEO'su Görkem Alapala, ortaklığın önemine dikkat çekti: "Laser S.r.l ile yaptığımız bu iş birliği, Türkiye ve küresel pazarlara son teknoloji fırıncılık alanında çözümleri sunmamızı sağlıyor. Laser'in sektör uzmanlığından yararlanarak, müşterilerimize gıda proses teknolojilerindeki en son yenilikleri sunma misyonumuzda önemli bir adım daha atıyoruz. Birlikte hem Türkiye'ye' hem de küresel pazardaki konumlarımızı güçlendirmeyi hedefliyoruz." (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi Teşkilatı, İl Müftüsü Şahin Yıldırım'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Yeniden Refah'tan Müftü Yıldırım'a ziyaret

YÜKSEL BASAR

Yeniden Refah Partisi Teşkilatı, İl Müftüsü Şahin Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Müftü Yıldırım, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, Belediye Meclis Üyesi Kadir Boruç ve il, ilçe yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyete nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

'Şeyda Yılmaz olayı adalet sistemindeki aksaklıkların acı bir göstergesi'

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi Belediye Meclis Üyesi Kadir Boruç, 26 suç kaydı bulunan bir canı tarafından İstanbul'un Ümraniye ilçesinde görevi esnasında çıkan çatışmada şehit olan polis memuru Şeyda Yılmaz'la ilgili açıklama yaptı.

26 suç kaydı bulunan birisinin elini kolunu sallayarak dolaşmasının sadece bireyler için değil, toplumun geneli için büyük bir tehlike oluşturduğunu belirten Kadir Boruç, "Son günlerde hepimizi derinden yaralayan ve toplumun vicdanını sarsan acı bir olayla karşı karşıya kaldık. Genç polis memurumuz Şeyda Yılmaz, görevi başında, toplumun güvenliğini sağlamak için canını ortaya koymuş bir kahraman-ken, suç makinesi bir caninin hain saldırısına uğrayarak şehit oldu. Bu olay, ne yazık ki adalet sistemimizdeki aksaklıkların ve suçluların yeterince cezalandırılmadığının acı bir göstergesidir" dedi.

Boruç, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: **'SADECE BİREYLER İÇİN DEĞİL, TOPLUM İÇİN BÜYÜK BİR TEHLİKE'**

"Şeyda Yılmaz, 26 suç kaydı bulunan bir şahıs tarafından hayatını koparıldı. Adaletin, bu gibi insanların serbestçe dolaşmasına nasıl izin verildiğini sormadan edemiyoruz. Toplum düzenini tehdit eden bu tür kişilerin elini kolunu sallayarak sokaklarda dolaşması, sadece bireyler için değil,



Kadir Boruç

toplumun geneli için büyük bir tehlike oluşturmaktadır. Bu tür olayların tekrarlanmaması için suçluların en ağır şekilde cezalandırılması şarttır. Adaletin sağlanmadığı, suçluların cezasız kaldığı bir ortamda ne güvenlikten ne de huzurdan bahsedilebilir.

Yaşam hakkı, kutsal ve dokunulmazdır. Ancak bu hak, suç işlemiş, toplumun huzurunu bozan kişilere değil, onurlu, şerefli ve kanunlara saygılı bireylere aittir. Suçluların korunması, sadece adaletin zedelenmesine yol açmakla kalmaz, aynı zamanda masum insanların hayatına kasteden olayların yaşanmasına da zemin hazırlar. Yaşam hakkı, pisliklerin değil, şerefliyle yaşayanların hakkı olmalıdır.

'YENİ AÇILARIN YAŞANMAMASI İÇİN BUGÜNDE ADIM ATILMALI'

Bugün burada bir kez daha şunu vurgulamak istiyorum: Adalet sistemi, toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına en sağlam temeller üzerinde durmalı ve suça eğilimli bireyleri caydırıcı cezalarla karşı karşıya bırakmalıdır. Yarın yeni Şeydaların acısını yaşamamak için bugünden adım atılmalı, suçluların elini kolunu sallayarak toplumda dolaşmasına müsaade edilmemelidir.

Şehit polisimiz Şeyda Yılmaz'a Allah'tan rahmet, acılı ailesine sabırlar diliyorum. Hepimizin başı sağ olsun. Ruhun şad, mekânın cennet olsun."



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve Rektör Yardımcılarına veda ziyaretinde bulundu.

Vali Dağlı'dan Rektör Öztürk'e veda ziyareti

MURAT KARASU

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kurum ve kuruluşlara veda ziyaretlerine devam ediyor.

Çorum'da 13 aydır görev yapan ve Valiler Karamamesi ile birlikte merkeze alınan Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve Rektör Yardımcılarına veda ziyaretinde bulundu.

Ziyarete üniversitenin Çorum'da yaptığı çalışmalar değerlendirildi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ü ziyaret ederek veda etti.

Vali Dağlı, Hitit Üniversitesi'nin şehre sağladığı katkılardan övgüyle bahsetti. Üniversitenin eğitim, bilim ve toplumsal hizmet alanlarında yürüttüğü projelerin Çorum'un gelişimine önemli bir ivme kazandırdığını ifade eden Doç. Dr. Ali Osman Öztürk'ün liderliğinde, Hitit Üniversitesi'nin bölgesel ve ulusal alan-



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekimildi.

da elde ettiği başarılar gurur verici. Eğitimde kaliteyi artırma ve bilimsel çalışmaların teşvik etme konusunda büyük bir özveri ile çalışan üniversite yönetimi, şehrimizin kalkınmasına doğrudan katkıda bulundu" dedi.

Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ise, Vali Zülkif Dağlı'nın görev süresi boyunca Çorum'a ve üniversiteye sunduğu katkılarını takdirle karşıladığını belirterek, "Vali Dağlı, sadece üniversitemize değil, şehrimizin tüm dinamiklerine verdiği destekle her zaman yanımda oldu. Özellikle eğitim ve gençlik projelerine yönelik duyarlılığı, geleceğimiz adına atılan en sağlam adımlardan biri olmuştur. Kendisinin bundan sonraki görev hayatında da başarılı olacağından hiç şüphemiz yok" şeklinde konuştu.

Rektör Öztürk, ilimize yaptığı katkı ve desteklerden dolayı Vali Dağlı'ya teşekkür ederek, bundan sonraki görev hayatında başarılar diledi.





Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilciliği yeni hizmet binası dualarla hizmete girdi.

Kamu Sen'in yeni hizmet binasına görkemli açılış



Vahit Kayıncı

Önder Kahveci

Selim Aydın



Açılışın ardından davetliler binayı gezdi.



MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı, törende konuşma yaptı.

MURAT KARASU

Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilciliği yeni hizmet binası törenle hizmete girdi. Törende konuşma yapan Genel Başkan Önder Kahveci, devleti ebed müddet bilen bir gelenekten geldiklerini belirterek, "Biz Türkiye Cumhuriyeti devletinin, aziz Türk milletinin geleceğiyle ilgili her türlü işin içerisinde, gelecek kaygısını taşıyan bir camiyız" dedi.

Törene MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı, Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkeş Güney, Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Başkanı Tuncay Erden, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik ve sendika üyeleri katıldı.

Törende bir konuşma yapan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci; "Türkiye sevdamız, ekmeğin için kavgamız" diye çıktığımız yolda zor günler geçirdik. Bir avuç Türkiye sevdalı insanın kurmuş olduğu bu çınar ağacı o gün fidandı, bugün çınar ağacı haline geldi. İnşallah nice yıllara doğru yoluna devam edecek." dedi.

"Türk milletinin geleceğiyle ilgili her türlü işin içerisinde, gelecek kaygısını taşıyan bir camiyız." diyen Kahveci, Kamu-Sen'in sendikacılık anlayışının kendi nevi şahsına münhasır bir sendikacılık olduğunu ifade ederek; "Bizi kimse diğer sendikalarla karıştırmamasın. Biz Türkiye Cumhuriyeti devletinin, aziz Türk milletinin geleceğiyle ilgili her türlü işin içerisinde, gelecek kaygısını taşıyan bir camiyız. Devleti ebed müddet bilen bir gelenekten geliyoruz. Şeyh Edebalı'nın söylediği gibi, 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' düsturunu da sendikacılığın odak noktasına koyuyoruz. Dolayısıyla 32 yıl boyunca, zorlu, zahmetli geçti ama ortaya herkesin güvendiği, güven haline geldiği bir sivil toplum kuruluşu, sendika ortaya çıktı." ifadelerini kullandı.

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı ise Kamu Sen'e üye olduğu gerekçesiyle mobbing gören memurların yanında olduklarını ve olmaya da devam edeceklerini belirterek; "Benim sendikama üye oldu" diye eziyet eden kim varsa, dil uzatanın dilini, el uzatanın elini



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.



Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, törende konuşma yaptı.

keserim' dedim. Yeter ki benim arkadaşlarımın hakkını yemeye çalışmasınlar. Gücümüz neye yetiyorsa, elimiz, kafamızın bırakın taşın altına, kurşunun altına uzatırız. Memurumuzun, arkadaşlarımızın yanındayız." şeklinde konuştu.

Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi Selim Aydın ise yeni hizmet binasında Türkiye Kamu-Sen'in yanı sıra Türk Eğitim-Sen, Türk Büro-Sen ve Türk Sağlık-Sen Çorum şubelerinin birlikte hizmet vereceğini söyledi.

18 Haziran 1992 yılında kurulan Türkiye Kamu Sen'in 32 yılda Türkiye'nin güzide bir sivil toplum kuruluşu haline geldiğini belirten Aydın; "18 Haziran 1992'den bugünlere birçok badire atlatan, buna rağmen sürekli büyüyerek etkinliğini günden güne artıran, kuruluş iradesine ilk günkü gibi sadık kalan, ilkeleriyle, ülküleriyle, kararlı ve tavizsiz mücadelesiyle mensubu olmakla övündüğümüz sendikamız, bugün Türkiye'nin güzide bir sivil toplum kuruluşu haline gelmiştir. Muhabbetimiz de sözümdüz de memleket üstünedir. Muhabbetin ve sözün sarsılmaz iradesidir bizleri 32 yıldır bir tutan, diri tutan, güçlü tutan. "Bizim ilkemiz, Önce Ülkemiz" diyerek inandığı değerler adına mücadelesine devam eden, bu mücadelemizde bizlere güç veren Büyük Türkiye Kamu-Sen arkadaşlarımıza selam olsun." diye konuştu.

Törende konuşmaların ardından dua edilerek kurdele kesildi.



Açılış töreninin ardından günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekinildi.





Toplantı Kaymakam Mutlu Köksal başkanlığında yapıldı.

Kaymakam Köksal'dan şube başkanları ile istişare

Sungurlu İlçe İdare Şube Başkanları değerlendirme toplantısı Kaymakam Mutlu Köksal başkanlığında yapıldı.

Toplantıda mesai saatlerine riayet edilmesi, kamu görevlilerinin kılık ve kıyafet konusunda mevzuata uygun davranmaları, kurumlar arası diyalog ve koordinasyonun en üst düzeyde sağlanması, Cumhurbaşkanlığı tarafından çıkarılan 2024/7 tasarruf tedbirleri genelgesine uygun hareket edilmesi, Sıfır Atık Projesi'nin uygulanmasının devam edilmesine ve konu hakkındaki gerekli hassasiyetin gösterilmesi gibi ana gündem maddeleri görüşüldü.

Kaymakam Köksal, toplantı gündeminde görüşülen konuların takibinin yapılması noktasında İlçe İdare Şube Başkanlarına talimat vererek, toplantı sonlandırıldı. (İHA)



Toplantıda mesai saatlerine riayet edilmesi, kamu görevlilerinin kılık ve kıyafet konuları masaya yatırıldı.



Toplantıda mesai saatlerine riayet edilmesi, kamu görevlilerinin kılık ve kıyafet konuları masaya yatırıldı.

Dodurga'da arıcılığın önemi anlatıldı

Çorum'un Dodurga ilçesinde vatandaşlara bal üretimi ve arıcılık teşvikleri anlatıldı.

Köylere Hizmet Götürme Birliğince yürütülen "Arıları Yaşat Geleceğini Kazan Projesi" kapsamında Dodurga Belediyesi Kayabaşı Kültür Salonunda düzenlenen etkinlikte projenin saha koordinatörü Ömer Arslan, arıcılığın önemi hakkında bilgi verdi.

Gelecekte iş bulmanın zorlaşacağını, dolayısıyla gençlerin tarım ve hayvancılığa yönelmesi gerektiğini belirten Arslan, bu amaçla yürütülen "Arıları Yaşat Geleceğini Kazan Projesi" ile gençlere eğitim verildiğini söyledi.

Kırsal kalkınma uzmanı Cem Akışit ise kırsal kalkınma projelerine yüzde 75'e varan oranda 500

bin avroya kadar hibe desteği verildiğini kaydetti. Toplantıda konuşmacılar, daha sonra katılımcıların sorularını yanıtladı. (AA)



Projenin saha koordinatörü Ömer Arslan, proje hakkında bilgiler verdi.



Program Dodurga Belediyesi Kayabaşı Kültür Salonunda yapıldı.

'Eczacılar değişen dünyada sağlık sisteminin temel taşıdır'

Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Afacan, "25 Eylül Dünya Eczacılık Günü" nedeniyle yaptığı açıklamada, eczacıların, yalnızca ilaç dağıtan profesyoneller değil, toplum sağlığını koruyan, güçlendiren ve sağlıklı bir geleceğin inşasında kritik roller üstlenen sağlık sisteminin temel taşları olduğunu belirtti.

Küresel sağlık sisteminde eczanelerin, birinci basamak sağlık hizmeti sunucuları olarak toplumun sağlığına en hızlı ve erişilebilir noktada hizmet verdiklerini kaydeden

Erol Afacan, "Sağlık hizmetine erişimi kolaylaştıran eczacılar, aynı zamanda halk sağlığına yönelik birçok farklı görev üstlenir. Bugün eczacılar, hem ulusal hem de küresel sağlık sistemlerinin en önemli parçası olarak kabul edilmektedir" dedi.

Erol Afacan, eczanelerin sağlık sistemindeki rolü hakkında ise şunları dile getirdi:

"İlaç Uzmanları: Eczacılar, her gün milyonlarca insanın hayatına dokunur. İlaç tedavisinin güvenliğini sağlamak, doğru ilaç kullanımını teşvik etmek, ilaç hatalarını önlemek ve hastalıkların yönetiminde kilit rol oynamak, eczacıların sağlık sistemine olan katkısının en somut örnekleridir. Kronik hastalıkların yönetiminde, eczacılar, hastaların doğru ilaçları doğru zamanda almasını sağlarken, yaşam kalitesini artırır.

Aşılama ve Sağlık Eğitimi: Aşılama kampanyalarının en ön safında yer alan eczacılar, sadece ilaç tedavisini düzenlemekle kalmaz; aynı zamanda halkın sağlık okuryazarlığını artırarak, yaşam kalitesini yükseltir. OTC (reçetesiz ilaçlar) ürünlerin doğru kullanımı ve rasyonel ilaç kullanımını konusunda halkı bilgilendirerek, gereksiz ilaç kullanımının önüne geçer ve topluma daha sağlıklı bir gelecek sunar.

Toplum Eczacılığı: Eczaneler, sadece ilaç dağıtım yerleri değil, aynı zamanda halkın ilk sağlık danışmanı olarak hizmet verir. Özellikle kırsal bölgelerde ve sağlık hizmetlerine erişimin zor olduğu yerlerde, eczacılar sağlık hizmetlerinin temel taşıdır. Onlar sayesinde halk, en temel sağlık hizmetlerine erişim sağlayabilmekte ve sağlık sistemine olan güven artmaktadır.

Pandemi Sürecindeki Rolü: COVID-19 pandemisinde eczacılar, sağlık sisteminin vazgeçilmez unsurları olduklarını bir kez daha gösterdiler. Aşıların dağıtımını, halkın bilgilendirilmesini ve ilaçların güvenli şekilde temin edilmesi gibi görevlerde ön saflarda yer alarak, eczacılar toplum sağlığını koruma adına büyük bir fedakârlıkla çalıştılar.

İlaç Güvenliği: Eczacılar, ilaç etkileşimlerini tespit etmek ve hastaların güvenliğini sağlamak konusunda kritik bir bariyer oluşturur. Her gün binlerce insanın ilaç kombinasyonlarını değerlendirerek, hayati öneme sahip sağlık sorunlarını engellerler.

Sağlıklı Yaşam Danışmanlığı: Eczacılar sadece hastalıkları yönetmekle kalmaz; aynı zamanda sağlıklı yaşam tarzlarının benimsenmesinde de önemli rol oynar. Beslenme, egzersiz ve yaşam tarzı değişiklikleri konusunda halkı yönlendirir, toplumu daha bilinçli ve sağlıklı bireyler haline getirirler.

İlaç İsrafının Önlenmesi: Eczacılar, ilaç israfını önleyerek hem sağlık harcamalarını düşürür hem de kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlar. Bu, sağlık sistemine maliyet açısından önemli bir katkıdır ve toplumun gereksiz ilaç kullanımından kaçınmasına yardımcı olur.

Yaşlı Bakımı: Yaşlı nüfusun ilaç kullanımı konusunda en büyük destekçisi olan eczacılar, yaşlı hastaların tedaviye uyumunu artırarak, onların daha sağlıklı bir yaşam sürmelerini sağlar. İlaç hatırlatmaları ve düzenli ilaç takibi gibi hizmetler, yaşlı bireylerin bağımsız bir şekilde yaşamlarını sürdürmesine yardımcı olur.

Çocuk Sağlığı: Çocukların ilaç kullanımı konusunda aileleri bilgilendiren eczacılar, çocukların gü-



Erol Afacan

venli ilaç kullanımını teşvik ederek, geleceğin sağlıklı bireylerinin yetişmesine katkıda bulunur.

Sağlık Sistemindeki İşbirliği: Eczacılar, hekimler ve hemşirelerle işbirliği içinde çalışarak, hasta bakımının sürekliliğini sağlar. Sağlık sisteminin farklı unsurları arasında köprü görevi gören eczacılar, hastaların sağlık yolculuğunda kritik bir rol oynar."

Eczacıların 6 Şubat depremlerinde ve diğer afetlerde sağlık sisteminin ne denli hayati bir parçası olduklarının bir kez daha görüldüğünün dile getiren

Afacan, "Deprem bölgesinde, enkaz altında kalan vatandaşlarımıza ilk elden sağlık hizmeti sağlayan, ilaç dağıtım organizasyonları düzenleyen ve sahra eczaneleri kuran eczacılar, afet durumlarında eczacıların ne kadar kritik bir role sahip olduğunu gösterdiler.

Deprem felaketinde eczacılar sahra eczaneleri kurarak ilaç temini sağladı ve bölgedeki vatandaşların ilaçlara hızlı erişimini sağladı.Reçetesiz ilaç temini ve ilaç yönetimi konusunda uzmanlıklarını kullanarak halkın sağlık ihtiyaçlarını karşıladı.İlaç dağıtımını organize edildi, halk sağlığını korumak adına ilaçların doğru ve düzenli bir şekilde dağıtımını yaptı. Afet yönetiminde eczacılar, diğer sağlık profesyonelleriyle işbirliği içinde çalışarak bölgedeki acil ilaç ihtiyacını ve sağlık hizmetlerini koordine etti.Bu tür afetlerde eczacıların hızla harekete geçmesi, sadece halkın sağlık ihtiyaçlarını karşılamada değil, aynı zamanda sağlık sisteminin sürdürülebilirliğini sağlamada da kritik rol oynar. Olası afetlerde eczacılar, ilaç dağıtımını, halkın sağlık bilgilendirilmesi ve acil durum sağlık hizmetlerinin sağlanmasında vazgeçilmezdir.

Eczacılar, bu tür afetlerde bir "kriz yönetimi ve sağlık hizmeti sunucusu" olarak kritik roller üstlenmektedir. Toplum sağlığının sürdürülebilirliği açısından, bu tür organizasyonlarda eczacıların varlığı her zaman fark yaratır" şeklinde kaydetti.

Günümüzde Türkiye'de eczacılığın küresel sağlık modeline entegrasyonu ve eczanelerin birinci basamak sağlık kuruluşuna yetkilerine sahip olmasının büyük önem taşıdığını vurgulayan Afacan, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı:

"Eczacılar, sadece ilaç temin eden değil, sağlık sisteminin aktif bir parçası olarak görev aldıklarında:Sağlık hizmetlerine erişim daha kolay hale gelecek, ilaç kullanımı daha güvenli hale gelecek, kronik hastalıkların yönetimi daha etkin olacak, sağlık sistemindeki yük hafifletilecek ve eczacılar, toplum sağlığını daha güçlü bir şekilde destekleyecek.Bu dönüşüm için yapılacak yasal düzenlemeler, eczacılığın geleceği için hayati öneme sahiptir. Eczacılar, sadece ilaç dağıtan profesyoneller değil, aynı zamanda halkın sağlık rehberi ve toplumun güvenilir sağlık danışmanıdır.25 Eylül Dünya Eczacılık Günü'nde, eczacılarımızın sağlık sistemindeki vazgeçilmez rolü bir kez daha ön plana çıkıyor. Sağlık sisteminin bel kemiği olan eczacılar, halk sağlığını koruma ve iyileştirme görevini büyük bir özveriyle yerine getiriyor. Eczacılarımızın sadece ilaç dağıtmakla kalmayıp, toplum sağlığının koruyucusu olarak gösterdikleri çaba takdire şayandır. Bu çabaların daha da güçlenmesi için eczacılarımızın sağlık sistemindeki yeri ve etkisi daha fazla tanınmalı, yasal düzenlemelerle desteklenmelidir.Eczacılarımızın, afetler ve kriz durumlarında gösterdikleri örnek organizasyonlar, onların sağlık sisteminin güvenilir neferleri olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır. Sağlık sisteminin görünmez kahramanları olan eczacılar, olası afetlerde toplumun her kesimine ulaşarak sağlık hizmetlerinin kesintisiz sürmesini sağlayacaktır.Eczacılar, sağlığın en yakın dostudur. İlaç temininden çok daha fazlasını yapan bu kıymetli meslek grubu, toplumun her kademesinde halk sağlığını güçlendirmeye ve korumaya devam edecektir." (Haber Merkezi)



Toplantıda muhtarlar sorun ve taleplerini dile getirdi.

Başkan Çetinkaya muhtarlarla buluştu

Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, köy muhtarlarıyla istişare toplantısında bir araya geldi.

Dodurga Belediyesinde düzenlenen toplantıda Çetinkaya, muhtarlarla köylerin ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdi.

Muhtarların görüş ve önerilerinin önemli olduğunu belirten Çetinkaya, "Yerel sorunların çözümüne

yönelik ortak bir strateji belirlemeyi amaçlıyoruz. Toplantının Dodurga'nın kalkınması ve köylerimizin sorunlarını çözerek yaşam kalitelerinin artırılması açısından önemli bir adım olduğuna inanıyorum" dedi.

Toplantıya MHP Dodurga İlçe Başkanı Bekir Yarbaşı, belediye meclis üyeleri ve köy muhtarları katıldı. (AA)



Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Çorum Cemevi tarafından yapılan Abdal Musa Birlik ve Dayanışma Şükür Lokması etkinliğine katılım yüksek oldu.

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı'ndan Şükür Lokması



Turhan Candan



Erdal Doğan

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Çorum Cemevi tarafından Abdal Musa Birlik ve Dayanışma Şükür Lokması etkinliği düzenlendi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşının okunmasının ardından konuşmalar gerçekleştirildi.

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Cemevleri Genel Başkanı Erdal Doğan yaptığı konuşmada, iki hafta önce Ankara'da büyük coşkuyla bir kalabalıkla kurban lokması ikram ettiklerini belirtti.

Amacının tüm insanlığın ve onlardan doğacak nesillerin ilim, bilim, irfan ışığıyla aydınlanması olduğunu kaydeden Erdal Doğan, "Bunun için son 3-4 ay içerisinde gece, gündüz hiç durmadan 3 tane eser çıkardım. 17 ciltte tamamlayıp eser bırakmak istiyorum. İnsanların cehalete yenilmeden, kulaktan dolma bilgilerden, yenilenmeyen dogma düşüncelerden uzaklaşıp, bilinçlenmesi için okuyarak, araştırarak hakikati bulup, özümüze kavuşmalıyız" dedi.

Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ise, "Sizlerle birlikte olmaktan son derece mutluyum. Bu lokmaların birlik ve beraberliğe vesile olmasını, lokmayı veren kardeşlerimizin de bedenleri, ruhları şifa bulmasını diliyorum. Şükür lokması etkinliğine öncülük eden Sayın Erdal Doğan abimiz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerini sunarken, hepinizi saygı ve muhabbetle selamlıyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından program, lokmaların dağıtılması, Ali Rıza Düzgün Dede'nin nefesi ve şiir dinletisiyle sona erdi. (Haber Merkezi)



Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Cemevleri Genel Başkanı Erdal Doğan, programda konuşma yaptı.



Etkinlik saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşının okunmasıyla başladı.



CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz'da etkinliğe katıldı.

Esnafı Ahilik Haftası kutlamaları başlıyor

Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) tarafından her yıl olduğu gibi bu yılda kutlanacak olan Ahilik Haftası etkinlikleri bugün başlıyor.

ÇESOB Başkanı Recep Gür, bu yıl 37.'si düzenlenecek olan Ahilik Haftası kutlamalarına Birliğe bağlı tüm esnaf odaları temsilcilerini ve Çorumlu esnaf ve sanatkarları davet etti.

Ahilik Haftası kutlama programını ise şöyle:

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Saat 08.30 - Yılın Ahisi tarafından kendi işyerinde kahvaltılı ikramı.

Saat 10.00 - Kutlama komitesi tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulması, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı.

Saat 10.30 - ÇESOB ve Kutlama Komitesi ile birlikte Çorum Valiliği ziyareti.

Saat 11.30 - ÇESOB ve Kutlama Komitesi ile birlikte Çorum Belediye Başkanlığı ziyareti.

Saat 12.30 - Mehteran Ekibi eşliğinde Kadeş Meydanı'ndan Hürriyet Meydanı'na kadar kortej yürüyüşü.

Saat 12.45 - Program açılışı (İstiklâl Marşı - Saygı Duruşu - Mehteran Gösterisi).

Saat 13.00 - Açılış konuşmaları.

Saat 13.15 - Halk oyunları gösterisi, Ahilik konulu tiyatro gösterisi, Yılın Ahisine Şed kuşatma töreni, hediye ve plaket töreni.

Saat 13.30 - Hürriyet Meydanı'nda esnaf ve sanatkarların ürünlerinin sergi açılışı ve Ahilik pilavı ile yanıt ikramı.

Saat 14.15 - Kamile Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü'nün ziyaret edilmesi.

Saat 15.00 - Çorum Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü'nün ziyaret edilmesi, Berberler ve Kuaförler Odası tarafından her iki huzurevinde bakım etkinliğinin yapılması.

27 EYLÜL 2024 CUMA

Saat 12.00 - Bölge Trafik Müdürlüğü önünde seyir halindeki araçlar durdurularak ilimizin tanıtımı için Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nce leblebi ve broşür dağıtılması.

Saat 13.00 - Cuma Namazında Akşemseddin Cami'nde ahirete irtihal etmiş şehitlerimiz ve ahi teşkilatı mensuplarına Mevlid-i Şerif okutulması.

Saat 13.30 - Cuma Namazı sonrası; Akşemseddin Cami, Hıdırlık Cami, Huzur Cami, Küçük Sanayi Sitesi Cami, Esnaf Evleri Cami ve Abdi Bey Cami'lerinde Ahilik pilavı ikramı.

Saat 14.00 -Şehit Emin Güner Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi'nin ziyaret edilmesi ve "Ahilik ve Edebiyat" konulu konferans verilmesi. (Haber Merkezi)



ÇESOB Başkanı Recep Gür



Ana cadde ve okul önlerinde yer alan yaya geçitleri, belediye ekipleri tarafından yeniden boyandı ve trafik çizgileri tamamen yenilendi.

Alaca'da yaya geçitleri yenilendi



MURAT KARASU

Alaca Belediyesi, ilçedeki yaya geçitlerinin görünürlüğünü artırmak ve trafikte yaya güvenliğini sağlamak amacıyla önemli bir adım attı.

Ana cadde ve okul önlerinde yer alan yaya geçitleri, belediye ekipleri tarafından yeniden boyandı ve trafik çizgileri tamamen yenilendi.

YAYA GÜVENLİĞİ İÇİN YENİLENEN GEÇİTLER

Özellikle okul önlerinde yoğunlaşan bu çalışmalar, öğrencilerin güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçebilmesi için büyük önem taşıyor. Yaya geçitlerinin zamanla silinmiş çizgileri, belediye ekipleri tarafından fark edilir hale getirilerek trafiğe çıkan yayaaların ve araç sürücülerinin dikkatini çekiyor.



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.



Açılışa çok sayıda davetli katıldı.

Bayat'ta MHP'nin yeni binası törenle hizmete girdi



İhsan Çıplak

MURAT ÇETİN

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Bayat ilçesindeki yeni hizmet binası için açılış töreni düzenlendi.

Törene MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Osmanlıcık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Bayat Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü ve çok sayıda partili katıldı.

Mehteran Takımı gösterisi ve açılış konuşmalarının ardından yeni hizmet binası dualarla açıldı.



Açılış töreninde mehteran bölüğü konser verdi.



MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, törende konuşma gerçekleştirdi.

Eğitim İş'ten Cemil Çağlar'a hayırlı olsun ziyareti



Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine başlayan Cemil Çağlar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çağlar'ı makamında ziyaret eden Tuba Üreyen, ildeki eğitimin durumu hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarete Şube Sekreter, Aydın Kallender, Şube Örgütlenme Sekreteri Tuğcan Demirel ve Şube Mali Sekreteri Onur Ortakçı da hazır bulundu. (Haber Merkezi)

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, Cemil Çağlar'a yeni görevinde başarılar diledi.

2025 YILI MATBU (BASILI) EVRAK ALIMI İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI MATBU (BASILI) EVRAK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1249802
- 1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 YILI MATBU (BASILI) EVRAK ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2025 yılı 60 KALEM MATBU (BASILI) EVRAK ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Müdürlüğümüz ve Müdürlüğümüze bağlı Hitit Üniversitesi Erol OLÇOK Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Çorum Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi, Alaca Devlet Hastanesi, Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Kargı Devlet Hastanesi, Sungurlu Devlet Hastanesi, Osmanlıcık Devlet Hastanesi, Mecitözü Devlet Hastanesi, Boğazkale, Dodurga, Oğuzlar, Ortaköy ve Uğurludağ İlçe Devlet Hastaneleri ve İl Sağlık Müdürlüğü ambarlarına teslim edilecektir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : İhale Dökümanı kapsamında verilen Talep Listesine göre ilgili hastanenin talebi doğrultusunda sipariş tarihinden itibaren 5 (beş) takvim günü içerisinde, peyder pey olarak 31.12.2025 tarihine kadar teslim edilecektir. İdare tarafından verilecek siparişler mesai saatleri (08:00-16:00) içerisinde 2 (iki) nüsha sevk irsaliyesi ile teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : 01/01/2025

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 21.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 - İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Çorum Belediyesi tarafından afetlerde görev yapmak üzere oluşturulan arama kurtarma ekibi tatbikat gerçekleştirdi.



Tatbikat gerçeği aratmadı



Bir haftalık eğitimin son gününde göçen bir binanın altından arama ve kurtarma çalışmaları yapıldı.

Çorum Belediyesi tarafından afetlerde görev yapmak üzere oluşturulan arama kurtarma ekibi gerçeği aratmayacak tatbikata imza attı.

Ülkemizde yaşanan son depremlerin ardından Çorum Belediyesi tarafından kurulan arama kurtarma ekibi bir haftalık eğitimin son gününde göçen bir binanın altından arama ve kurtarma çalışmalarının yanı sıra oluşabilecek yangına müdahale senaryosu gerçekleştirildi. Afet durumunda eğitimi ve organize müdahalelerin gerçekleştirilmesi amacıyla kurulan arama kurtarma ekibi gerçekleştirilen tatbikatta ortaya koyduğu başarı ile tam not aldı.

İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorumlusu Ömer Dancı, İtfaiye Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ve gönüllülerden oluşan arama-kurtarma ekibine güncelleme eğitimi verdiklerini belirtti.

2023 yılında 11 gün süren eğitimin bu yıl 7 gün olarak yapıldığını kaydeden Dancı "Bilindiği gibi ülkemiz deprem bölgesinde yer alıyor. Biz de bu depremlere hazırlıklı olabilmek adına arama kurtarma ekibimize sürekli eğitimler veriyoruz. Bu yıl 7 gün süren eğitimlerde yanma, yangın bilgisi, yangınlara müdahale, enkaz altından arama-kurtarma, sel-su baskınlarına müdahale bilgilerini güncelledik. Eğitimlerimize devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Tatbikatta yangına müdahale senaryosu gerçekleştirildi.



Tatbikat bir hafta sürdü.

TSO Başkanı Başaranhıncal'dan Sinan Zehir'e hayırlı olsun ziyareti

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Çetin Başaranhıncal, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baş Hekimliği görevini yürütürken, İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Prof. Dr. Sinan Zehir'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, ziyaretinde

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir'i yeni görevinden dolayı tebrik ederek, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diledi.

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çetin Başaranhıncal'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir'i tebrik etti.

Kargı'da doğalgaz çalışmaları başladı

Çorum Gaz'ın 2024 yılında Kargı'ya yapmayı planladığı doğalgaz hattı için çalışmalar dün itibarıyla başladı.

Yüklenici firma kazı çalışmasına bugün Karaoğlanoğlu Caddesi ile Yayla Sokak'ın kesiştiği yerden başladı.

Çorum Gaz Kargı'da 2024 yılında yaklaşık 5 kilometrelik doğalgaz boru hattı döşemeyi ve çalışmaların yaklaşık 2.5 ay sürmesini planlıyor.

**TOPLAM
20 KM HAT
ABONELERİN
KULLANIMA
SUNULMUŞ
OLACAK**

Şuana kadar ilçede 15 kilometrelik hat döşenmiş durumda. Bu yıl ki çalışma da tamamlandığında Kargı'da yaklaşık 20 kilometrelik hat abonelerin kullanımına sunulmuş olacak.

Geri kalan döşenecek toplam hattın ise 75 km olduğu öğrenildi.



2024 yılında yaklaşık 5 kilometrelik doğalgaz boru hattı döşenecek.



Çalışmaların yaklaşık 2.5 ay sürmesi planlanıyor.



Sokak sakinleri araçların aşırı hız yapmalarından dertli.

Bağcılar 78. Sokak, rampaya kasis istiyor

MURAT KARASU

Gülabibey Mahallesi Bağcılar 78. Sokak sakinleri Kapaklı 1. Cadde'ye geçiş yapan rampa yola hız kesici kasis yapılmasını istiyor.

Mahalle sakinleri, araçların rampada hız

yaptığını, hem yaya hem de trafik güvenliğini tehlikeye soktuğunu dile getirdiler.

Daha önce kasis için başvuru yaptıklarını fakat sonuç alamadıklarını aktaran mahalle sakinleri, çoğu zaman kazada yaşanan bu bölgeye kasis talep ettiklerini ifade ettiler.

Gelişim'de gruplar ve fikstür belli oldu

Gelişim Liglerinde U 14, U 15 ve U 16'da gruplar ve fikstürler açıklandı. Çorum FK U 14 ve U 16 takımı Amasyaspor FK, Ankara Keçiöngücü, Boluspor, Etimesgut Belediyespor, Gençlerbirliği, GMG Kastamonuspor, Kırşehir FK, MKE Ankaragücü ve Tümosan Konyaspor takımları ile üç devreli ligde mücadele edecek. U 16 takımı ise Ankara Keçiöngücü, Boluspor, Gençlerbirliği, MKE Ankaragücü ve Tümosan Konyaspor'dan oluşan altı takımlı grupta mücadele edecek. 6 Ekim pazar günü başlayacak ligde U 14 ve U 15 takımları Boluspor'a konuk olurken U 16 takımı ise sahasında Tümosan Konyaspor ile karşılaşacak. Bu kategoride maçlar dört devreli olacak.

MURAT KARASU

Futbol Federasyonu Gelişim Ligleri Direktörlüğü U 14, U 15 ve U 16 Gelişim Liglerinin gruplarını ve fikstürlerini açıkladı. Ahlatçı Çorum FK U 14 ve U 15 takımlarını onar takımlı dördüncü grupta mücadele ederken U 16 takımı ise altı takımlı beşinci

grupta mücadele edecek. U 14 ve U 15 takımları üçer devreli U 16 takımı ise dört devreli olarak mücadele edecekleri ligde maçlar 6 Ekim pazar günü başlayacak.

U16 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezonunda başvuruda bulunan 14 Nesine 3. Lig kulübü, 10 Nesine 2. Lig kulübü, katılımları

zorunlu olan 20 Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da mücadele etmesine rağmen elit ligde yer alan Eskişehirspor ve Sultanbeyli Belediye kulüpleri ile birlikte toplam 65 kulübün katılımıyla oynanacak. Takımlar 7 farklı grupta yer alacak.

U15 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezonunda başvuruda bulunan 19 Nesine 3. Lig kulübü, 15 Nesine 2. Lig kulübü, katılımları zorunlu olan 20 Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da mücadele etmesine rağmen elit ligde yer alan Eskişehirspor ve Sultanbeyli Belediye ile birlikte toplam 65 kulübün katılımıyla düzenlenecek. Takımlar 7 farklı grupta mücadele edecek.

U14 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezonunda başvuruda bulunan 15 Nesine 3. Lig kulübü, 9 Nesine 2. Lig kulübü, katılımları zorunlu olan 20 Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da mücadele etmesine rağmen elit ligde yer alan Eskişehirspor ve Sultanbeyli Belediye ile birlikte toplam 65 kulübün katılımıyla 7 farklı grupta oynatılacak.

U 14 ve U 15 sezona Boluspor deplasmanında başlayacak

U 14 ve U 15 Liginde Ahlatçı Çorum FK on takımın mücadeleye edeceği 5. grupta başlayacak. Ligde ilk maçlar 6 Ekim pazar günü başlayacak ve kırmızı siyahlı takım Boluspor deplasmanında start verecek. Çorum FK'nın grubunda Amasyaspor FK, Ankara Keçiöngücü, Boluspor, Eti-

mesgut Belediyespor, Gençlerbirliği, GMG Kastamonuspor, Kırşehir FK, MKE Ankaragücü ve Tümosan Konyaspor takımları bulunuyor.

U 14 ve U 15 takımları grupta pazar U 14 ve U 15 Liginde Ahlatçı Çorum FK on takımın mücadeleye edeceği 5. grupta başlayacak. Ligde ilk günleri aynı gün aynı sahada aynı takımla mücadele edecekler. İkinci hafta maçında Etimesgut Belediyespor U 14 ve U 15 takımları Devane sahasında konuk edecek olan Çorum FK üçüncü hafta maçında ise 20 Ekim'de Gençlerbirliği deplasmanına çıkacaklar. 27 Ekim'de sahasında GMG Kastamonuspor ile karşılaşacak olan kırmızı siyahlı takım 3 Kasım pazar günü ise Kırşehir FK deplasmanına çıkacak. 10 Kasım'da sahasında MKE Ankaragücü'ni konuk edecek olan Çorum FK 17 Kasım'da ise Konyaspor deplasmanında çıkacak. 24 Kasım'da Amasyaspor FK deplasmanına çıkacak olan kırmızı siyahlı takım ilk yarının son maçında ise 1 Aralık'ta sahasında Keçiöngücü ile karşılaşacak.

Üç devreli olarak oynanacak maçlar 20 Nisan'da sona erecek ve gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar play-off mücadelesi verecek.

U 16'da altı takım dört devreli karşılaşacak

Ahlatçı Çorum FK U 16 liginde altı takımlı beşinci grupta mücadele edecek. Grupta Ankara Keçiöngücü, Boluspor, Gençlerbirliği, MKE Ankaragücü ve Tümosan Konyaspor takımları bulunuyor. Ligde heyecan 6 Ekim pazar

günü oynanacak maçlarla başlayacak. Çorum FK ilk maçında Tümosan Konyaspor ile sahasında karşılaşacak. İkinci haftada 13 Ekim'de MKE Ankaragücü ile deplasmanda karşılaşacak olan kırmızı siyahlı takım üçüncü haftada sahasında Gençlerbirliği ile karşılaşacak olan Çorum FK dördüncü hafta maçında

Keçiöngücü ile deplasmanda mücadele edecek ve ilk devreyi Gençlerbirliği ile sahasında oynayacağı maçta tamamlayacak. U 16 liginde altı takımlı olması nedeni ile dört devreli olarak oynanacak ve 20 Nisan'da sona erecek. Grup maçları sonunda ilk iki sırayı alan takımlar play-off'a yükselecekler.



Çorum FK U 16 takımı zorlu lig maçlarının hazırlıklarını sürdürüyor



Çorum FK U 14 takımı zorlu lig maratonuna iddialı hazırlanıyor

Trendyol 1. Lig'de 6. hafta taraftar sayıları açıklandı

Çorum-Kocaeli maçı üçüncü sırada

YÜKSEL BASAR

Trendyol 1. ligde altıncı hafta maçları taraftar sayıları açıklandı. Çorum FK- Kocaelispor maçı taraftar sayısı olarak haftanın üçüncü karşılaşması oldu.

Altıncı haftada en fazla taraftarın izlediği maç Amedspor - Boluspor maçı oldu. Bu maç 8327 biletli taraftar izledi. Ankaragücü-Sakaryaspor maçı 4445 biletli taraftar ile ikinci sırada yer alırken Çorum FK-Kocaelispor maçını ise 4317 biletli taraftar izledi.

Erzurumspor ile Erokspor arasındaki maç 3856 taraftar izlerken pazartesi akşamı oynanmasına karşın Şanlı Urfaşpor ile Fatih Karagümrük takımları arasındaki maçı ise 2732 taraftar izledi.

İstanbul ve Ankara takımlarının maçlarında ise taraftar sayısı üçlü rakamları geçemedi. Keçiöngücü-Iğdır FK

maçını 610, Pendikspor- Gençlerbirliği maçını 501, Ümraniyespor- Adanaspor maçını 324, İstanbulspor- Bandırmaspor maçını 315

dırmaspor maçını 315 ve Manisa FK - Yeni Malatyaspor maçını ise 279 biletli taraftar izledi.

seyirci sayıları		
Amedspor - Boluspor	8.327	
Ankaragücü - Sakaryaspor	4.445	
Çorum FK - Kocaelispor	4.317	
Erzurumspor FK - Erokspor	3.856	
Şanlıurfaspor - Karagümrük	2.732	
Keçiöngücü - Iğdır FK	610	
Pendikspor - Gençlerbirliği	501	
Ümraniyespor - Adanaspor	324	
İstanbulspor - Bandırmaspor	315	
Manisa FK - Yeni Malatyaspor	279	



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur ile görüşüyor.

ASKF'dan Özel İdaresi'ni malzeme desteği ziyareti

FATİH BATTAR

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, İl Genel Meclisi'ni ziyaret etti. Arıcı ile birlikte ASKF Lisans Sorumlusu Mustafa Aslan ile birlikte İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur ve Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak ı ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu çalışanları hakkında bilgiler veren Ferhat Arıcı İl Genel Meclisinin her yıl amatör spor kulüplerine yaptığı malzeme yardı

konusunda görüş alış verişinde bulundu ve bu yıl yapılacak yardım miktarı hakkında istişarelerde bulundu.

Temur ve Çıplak, amatör spor kulüplerine yapılan malzeme desteğinin aralıksız devam ettiğini belirterek ellerinden gelen her türlü desteği vereceklerini söyledi. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ise Amatör spor kulüplerinde geçmişte yöneticilik yapmış il genel meclis başkanımıza ve özel idare Genel Sekreterimize misafirperverlikleri ve ilgi ve alakalar için teşekkür etti.



Ferhat Arıcı ve Mustafa Aslan Genel Sekreter Recep Çıplak'ı ziyaretlerinde

Iğdır FK'ya dev sponsor

Trendyol 1. ligde mücadele eden Alagöz Holding Iğdır FK Azerbaycan'ın dev enerji firması Socar ile göğüs reklamı sponsorluğu alması imzaladı. SOCAR Türkiye CEO'su Elchin Ibadov, spora verdikleri desteklerin devam ettiğini belirterek Iğdırspor'a destek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Iğdır Futbol Kulübü Başkanı Cantürk Alagöz de "Kardeş ülke Azerbaycan'ın en büyük enerji şirketi ve Türkiye'nin en büyük doğrudan dış yatırımcısı SOCAR Türkiye'nin kulübümüze destek vermesinden büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz. dedi.

FATİH AKBAS

SOCAR Türkiye, 2024-2025 sezonunda Iğdır Futbol Kulübü'nün tüm resmi maçlarının forma göğüs sponsoru oldu.

Türkiye'nin önde

gelen doğrudan dış yatırımcısı ve endüstri grubu SOCAR Türkiye, 2024-2025 sezonunda Iğdır Futbol Kulübü'nün tüm resmi maçlarının forma göğüs sponsoru oldu.

Alagöz Holding Iğ-

dır Futbol Kulübü Tesisleri'nde düzenlenen imza törenine, SOCAR Türkiye CEO'su Elchin Ibadov, Iğdır Futbol Kulübü Başkanı Cantürk Alagöz, kulüp yöneticileri ve Iğdır FK futbolcuları katıl-

dı. Yapılan anlaşmaya göre Iğdır Futbol Kulübü tüm resmi maçlarında, formasında SOCAR logosunu taşıyacak.

İmza töreninde konuşan SOCAR Türkiye CEO'su Elchin Ibadov, "SOCAR Türkiye olarak, ülkemizde hayata geçirdiğimiz ekonomik yatırımları, toplumsal kalkınma projeleri ve spora verdiğimiz desteklerle taçlandırıyoruz. Bu anlamda Iğdır'ın Futbol Kulübü'nü desteklemek bizim için büyük mutluluk. Bu iş birliğimizin Iğdır'a ve her iki ülkeye hayırlı olması-

ni diliyor; Iğdır Futbol Kulübü'ne bu sezonki mücadelesinde başarılar temenni ediyorum" dedi.

Iğdır Futbol Kulübü Başkanı Cantürk Alagöz de "Kardeş ülke Azerbaycan'ın en büyük enerji şirketi ve Türkiye'nin en büyük doğrudan dış yatırımcısı SOCAR Türkiye'nin kulübümüze destek vermesinden büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz. Bu değerli anlaşma için SOCAR Türkiye'ye teşekkür ediyor, her iki tarafa da hayırlı olmasını diliyoruz " şeklinde konuştu.

ASKF'den lisans ve U 14 milli takım seçme uyarısı

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 13 Ekim'de başlayacak 2. Küme takımlarının mağduriyet yaşamaması için lisans evraklarını en geç 4 Ekim cuma günü teslim etmesini istedi. Diğer uyarı ise U 14 milli takım seçmesinin 15 Ekim salı günü yapılacağı bilgisi.

MURAT ÇETİN

Çorum Amatör Spor Kulüplerinden kulüplere iki uyarı. 2. Amatör Küme kulüpleri lisanslarını en geç 4 Ekim tarihine kadar ASKF'ye teslim etmesi gerektiği bildirildi. Diğer uyarı ise 15 Ekim'de ilimizde yapılacak olan U 14 milli takım Samsun Bölge Karması seçmesi hakkında.

ASKF Lisans Sorumlusu Mesut Çetinoğlu 2. Amatör Küme maçlarının 13 Ekim'de başlayacağını hatırlatarak kulüplerin lisanslarını en geç 4 Ekim tarihine kadar teslim etmesi gerektiğini söyledi. 8-11 Ekim tarihleri arasında Federasyon Başkanlığı seçimleri için Ankara'da olacağını belirten Çetinoğlu kulüplerin mağdur olmaması için tüm lisanslarını 4 Ekim cuma akşamına kadar ASKF'ye teslim etmesini istedi.

Diğer bilgilendirme ise Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı'dan. Her yıl düzenlenen U 14 milli takım Samsun Bölge Karması seçmelerinin 15 Ekim salı günü yapıyacağını belirten Arıcı bu seçmelere 2011 doğumlu sporcuların katılacağını ve bu seçme ile ilgili olarak Çorum ASKF ve Futbol İl Temsilciliği sitelerini ile vatsap gruplarından bilgilendirmenin yapılacağını söyledi.



Özbalta yüklendi

Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta dün yapılan çift antrenmanda futbolculara yükleme yaptı. Kırmızı Siyahlı takım dün öğlen saatlerinde sahada fiziksel yükleme yaparken akşam ise tesis fitness salonunda çabuk kuvvet çalıştırdı. Kırmızı Siyahlı takımda tüm futbolcuların katıldığı çalışmalarda yüksek tempo dikkat çekti.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta ün takıma yükleme yaptı. Kırmızı Siyahlı takım dün öğlen sahada akşam ise salonda yaptığı iki çalışka ile Adanaspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Ligde son maçında sahasında Kocaelispor'a 2-0 mağlup olan kırmızı siyahlı takım hafta sonu deplasmanda oynayacağı Adanaspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı çift antrenman ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımda ilk günkü antrenmana darbeye bağlı ağrısı olduğu için katılmayan Durel'inde katılması ile tam kadro olarak çalıştılar.

Kırmızı Siyahlı takım saat 12'de tesis sahasına çıktığı ilk antrenman ısınma hareketleri ile başladı ardından oldukça tempolu geçen bir yükleme çalışması yaptıran Teknik Heyet 3-3, 6-6 ve 8-8 rakibe baskılı oyun formatındaki antrenman programı ile ilk çalışmayı tamamladı. Bu çalışmada kırmızı siyahlı futbolcuların hayli yoruldukları gözlemlendi.

Çorum FK akşam ise iki grup halinde tesis fitness salonunda çabuk kuvvet hareketleri yaptı. Saat 17.30'da bir grup 18.30'da ise ikinci grup fitness salonunda bulunan aletlerde çabuk kuvvet hareketleri ile fiziksel yüklemeye devam etti.

Kırmızı Siyahlı takım Adanaspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.



Adanaspor seyahat programı açıklandı

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın pazar günü Adanaspor ile oynayacağı maçın seyahat programı açıklandı. Kırmızı Siyahlı takım uçak ile gidecek otobüs ile dönecek.

Kırmızı Siyahlı takım yarın yapacağı

antrenmanla Adanaspor maçını tamamlayacak. Bu çalışmanın ardından Teknik Direktör Serkan Özbalta tarafından açıklanacak maç kadrosu cumartesi sabah saat 07'de tesislerden otobüs ile Ankara Esenboğa havaalanına hareket edecek. Çorum FK Adana

kafilesi saat 11.30'da Esenboğa Havaalanından Adana'ya uçacak. Kafiye havaalanından kalacağı otele yerleşecek ve maç saatini bekleyecek. Kırmızı Siyahlı takım pazar akşamı oynayacağı Adanaspor maçının ardından otobüs ile Çorum'a dönecek.



Taekwondo'da 15 yıl sonra milli takım sevinci

Çorum Taekwondosu 15 yıl sonra milli takıma sporcu gönderdi. Çorum Öncüspor kulübünden Tugay Yolal 7-9 Kasım tarihlerinde Arnavutluk'un başkenti Tiran'da yapılacak Avrupa Yıldızlar Taekwondo Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek. Çorum'un en son milli sporcusu Arif Atak'ın 2009 yılında İran'da milli takımda mücadele ettiği yıl son milli sporcusu Tugay Yolal henüz dünyaya gelmemiştir.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Taekwondosu 15 yıl sonra milli takıma sporcu göndermeyi başardı. Çorum Öncüspor kulübünden Tugay Yolal Yıldızlar Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giyecek.

15 yıl önce değişik kategorilerinde Avrupa ve Dünya Şampiyonalarına bir çok milli sporcusu çıkartan Çorum Taekwondosu son yıllarda büyük bir çöküş yaşadı. En son 2009 yılında şu anda Çorum Gençlikspor Taekwondo Antrenörü Arif Atak milli takımla İran'da mücadele etti. O tarihten buyana yurt dışında milli takıma sporcu göndermeyen Çorumun hasreti 15 yıl sonra bitti.

Çorum Öncüspor kulübünden Tugay Yolal 7-9 Kasım tarihleri arasında Arnavutluk'un başkenti Tiran'da yapılacak olan Yıldızlar Avrupa Şampiyonasında +68 kiloda milli takımda mücadele edecek. Bu yıl içinde yapılan Avrupa Kültüpler Şampiyonasında gümüş madalya kazanan Tugay Yolal bu başarısı ile Avrupa Yıldızlar Şampiyonasında milli takımda mücadele etmeye hak kazandı.

Tugay Yolal'ın antrenörü İlhan Aşkın Avrupa Kültüpler Şampiyonasında kazandığı gümüş madalyanın ardından Yıldızlar Avrupa Şampiyonasında da ülkemize madalya kazandıracığına inandığını belirterek milli takımdaki tüm sporculara başarılar diledi.



Sol başta 2009 yılında İran'da milli takımda mücadele eden ve halen Gençlikspor Taekwondo antrenörü Arif Atak ortada iki sporcunun da antrenörü İlhan Aşkın sağ başta ise 15 yıl sonra milli takıma giden ilk Çorumlu sporcusu olan Tugay Yolal

Adanaspor, Çorum FK hazırlığına başladı

HARUN AKKAYA

Pazar günü sahasında Ahlatıcı Çorum FK'yı konuk edecek olan Adanaspor bu zorlu maçın hazırlıklarına başladı. Sezona Teknik Direktör Sol Bamba ile başlayan ancak Manisa FK maçından sonra vefat eden genç teknik adamın yerine ekibindeki antrenör François Ciccolini ile devam eden Adanaspor son oynadığı Ümraniyespor maçının ardından ayrılık kararı almıştı.

Önceki akşam Çatalan Tesislerinde yapılan haftanın ilk antrenmanını antrenör Murat Özatak yönetiminde yapıldı. Yaklaşık bir saat süren antrenman koşu ve koordinasyon hareketlerinin ardından dar alanda pas ve 5'e 2 top kapma organizasyonunun ardından çift kale maçla Çorum FK hazırlıklarına başladı. Adanaspor bugün yapacağı taktik çalışma ile Çorum FK maçının hazırlıklarını sürdürecektir.



ÇORUM ÖZEL PSİKOLOJİ

Dikkat Eksikliği

Hiperaktivite Bozukluğu

Otizm

Öğrenme Güçlüğü

Ders Çalışmada Zorluk

Ödev Yaparken İsteksizlik

Uzm. Klinik Psikolog Dilek Özel

Dikkat eksikliği, çocuğunuzun eğitim hayatını etkilemesin!

